
Sportovní klub stolního tenisu Chodov z. s., IČ: 07648413, Husova 1064, 357 35 Chodov 

 
 
 
 
 

VÝSLEDNÁ ZPRÁVA 
 

z krajského bodovacího turnaje ve stolním tenise 
 

VELKÁ CENA CHODOVA 2020 
 

kategorie dospělých 
 
 
Dne 26. září 2020 se v Chodově konal za přísných hygienických opatření krajský bodovací turnaj ve 
stolním tenise Velká cena Chodova 2020 pro kategorii dospělých. Pořadatel zajistil důstojné sportovní 
prostředí pro všechny sportovce a pokusil se zabezpečit maximálním úsilím komplexní sportovní 
zázemí tak, aby vyhovovalo standardům turnaje kategorie B. Hrálo se na 7 stolech, které byly určeny 
pro 1. stupeň soutěže. Pro zajištění vyššího herního komfortu byl na čtyřhry a 2. stupeň soutěží snížen 
počet stolů na 6. Stoly a celé sportovní zázemí bylo před zahájením turnaje dezinfikováno. Stejně tak 
se pravidelně měnily míčky. Všichni sportovci byli při vstupu podrobeni měření tělesné teploty a všichni 
byli povinni si průběžně dezinfikovat ruce. Prezentovalo se 48 sportovců, hráči byli v rámci 1. stupně 
rozlosováni do 16 skupin po třech. První dva postupovali do vyřazovacích bojů a hrána byla rovněž 
útěcha. Soutěž čtyřhry byla hrána od začátku vyřazovacím způsobem. Proti rozlosování a průběhu 
turnaje nebyla podána žádná námitka. Prezence byla ukončena v 08:30 h, po veřejném losování byl 
turnaj slavnostně zahájen nástupem v 09:00 h. Turnaj se neobešel bez „porodních problémů“ v rámci 
nového institutu přihlašování, avšak nakonec se vše v pořádku doladilo. Nicméně je třeba si na tuto 
novinku letošní sezóny zvyknout. Hrálo se velmi disciplinovaně v duchu fair-play. Turnaj byl zakončen 
slavnostním vyhlášením vítězů a předáním cen těm nejúspěšnějším v 18:10 h. O 3. místo se 
nedohrávalo. Pořadatel děkuje za finanční podporu městu Chodov.  
 

Čestná listina vítězů: 
 
Dvouhra:      Čtyřhra: 
1. Dominik Kříž – TJ Sokol Bor    1. Jiří Provazník & Jan Kuchař 
2. Martin Petrák – TuS Schnaittenbach   2. Jaroslav Plaček & Martin Petrák 
3. Jaroslav Plaček – SKST Chodov   3. Jakub Drahokoupil & Jakub Visinger 
3. Petr Gavlas – SKST Cheb    3. Dominik Kříž & Jiří Minařík 
 
 
Zpracoval:       

Mgr. Bc. Jan Kořínek   
vrchní rozhodčí lic. B, C 



                                               Prezenční listina

1 Jaroslav Plaček SKST Chodov

2 Petr Huleš SKST Chodov

3 David Kruliš SKST Chodov

4 Leon Noveský SKST Chodov

5 Robert Tonhauser SKST Chodov

6 Martin Tonhauser SKST Chodov

7 Jaroslav Skokov SKST Chodov

8 Jiří Nykl SKST Chodov

9 Dominik Svoboda SKST Chodov

10 Klára Sankotová SKST Chodov

11 Miroslav Choděra TTC Sokolov

12 Jaroslav Tomšík TTC Sokolov

13 Jakub Drahokoupil TTC Sokolov

14 Jakub Visinger TTC Sokolov

15 Jiří Provazník TJ Ostrov

16 Jan Provazník TJ Ostrov

17 Ivan Vysocký TJ Ostrov

18 Jan Kuchař TJ Ostrov

19 Bohumil Řezáč KST Karlovy Vary

20 Jakub Kotál KST Karlovy Vary

21 Jan Kokeš SK Toužim

22 Jozef Ševc TJ Baník Vintířov

23 Karel Malý st. TJ Baník Vintířov

24 Karel Stellner st. TJ Baník Vintířov

25 Karel Stellner ml. TJ Baník Vintířov

26 Denisa Stellnerová TJ Baník Vintířov

27 Josef Ludrovský TJ Baník Vintířov

28 Jiří Leňka TJ Baník Vintířov

29 Vítězslav Bartoš TJ Baník Vintířov

30 Karel Špecián TJ Baník Vintířov

31 Jan Liška TJ Slavoj Kynšperk

32 Karolína Janků TJ Lomnice

33 Klára Kárová TJ Lomnice

34 Josef Kára TJ Loket

35 Dominik Kříž TJ Sokol Bor

36 Jiří Minařík TJ Sokol Velká Hleďsebe

37 Karel Hrnčiřík TJ Sokol Velká Hleďsebe

38 Anatol Červenka SK Děravý pálky Jenišov

39 Beno Schmidt SK Děravý pálky Jenišov

40 Jan Šoupal SK Děravý pálky Jenišov

41 Martin Petrák TuS Schnaittenbach

42 Jiří Setnička TTC Kronersreuth

43 Petr Gavlas SKST Cheb

44 Martin Čonka SKST Cheb

45 Michael Trgo SKST Cheb

46 Radek Jánský TJ Jiskra Aš

47 Jana Jánská TJ Jiskra Aš

48 Šimon Svárovský TJ Jiskra Aš



Jméno a příjmení Klub/Oddíl 1 2 3 4 Body Skóre Pořadí

1 Jiří PROVAZNÍK TJ Ostrov X 3:0 3:0 1

2 X

3 Bohumi ŘEZÁČ KST K. Vary 0:3 X 1:3 3

4 Klára SANKOTOVÁ SKST Chodov 0:3 3:1 X 2

2

Jméno a příjmení Klub/Oddíl 1 2 3 4 Body Skóre Pořadí

1 Martin PETRÁK TuS Schnaitenbach X 3:0 3:0 1

2 X

3 Karolína JANKŮ TJ Lomnice 0:3 X 3:0 2

4 Jozef ŠEVC TJ Baník Vintířov 0:3 0:3 X 3

3

Jméno a příjmení Klub/Oddíl 1 2 3 4 Body Skóre Pořadí

1 Petr HULEŠ SKST Chodov X 3:1 3:0 1

2 X

3 Karel STELLNER st. TJ Baník Vintířov 1:3 X 0:3 3

4 Jan KOKEŠ SK Toužim 0:3 3:0 X 2

4

Jméno a příjmení Klub/Oddíl 1 2 3 4 Body Skóre Pořadí

1 Jaroslav PLAČEK SKST Chodov X 3:0 3:0 1

2 X

3 Jiří LEŇKA TJ Baník Vintířov 0:3 X 3:2 2

4 Anatol ČERVENKA SK DP Jenišov 0:3 2:3 X 3

5

Jméno a příjmení Klub/Oddíl 1 2 3 4 Body Skóre Pořadí

1 Petr GAVLAS SKST Cheb X 3:0 3:0 1

2 X

3 Jiří NYKL SKST Chodov 0:3 X 3:2 2

4 Jan ŠOUPAL SK DP Jenišov 0:3 2:3 X 3

6

Jméno a příjmení Klub/Oddíl 1 2 3 4 Body Skóre Pořadí

1 Dominik KŘÍŽ TJ Sokol Bor X 3:0 3:0 1

2 X

3 Klára KÁROVÁ TJ Lomnice 0:3 X 3:0 2

4 Denisa Stellnerová TJ Baník Vintířov 0:3 0:3 X 3

7

Jméno a příjmení Klub/Oddíl 1 2 3 4 Body Skóre Pořadí

1 David KRULIŠ SKST Chodov X 0:3 1:3 3

2 X

3 Jakub KOTÁL KST K. Vary 3:0 X 3:2 1

4 Beno SCHMIDT SK DP Jenišov 3:1 2:3 X 2



8

Jméno a příjmení Klub/Oddíl 1 2 3 4 Body Skóre Pořadí

1 Martin ČONKA SKST Cheb X 1:3 3:0 2

2 X

3 Jakub VISINGER TTC Sokolov 3:1 X 3:0 1

4 Vítězslav BARTOŠ TJ Baník Vintířov 0:3 0:3 X 3

9

Jméno a příjmení Klub/Oddíl 1 2 3 4 Body Skóre Pořadí

1 Jaroslav SKOKOV SKST Chodov X 3:0 3:1 1

2 X

3 Ivan VYSOCKÝ TJ Ostrov 0:3 X 3:1 2

4 Karel ŠPECIÁN TJ Baník Vintířov 1:3 1:3 X 3

10

Jméno a příjmení Klub/Oddíl 1 2 3 4 Body Skóre Pořadí

1 Jakub DRAHOKOUPIL TTC Sokolov X 3:1 3:0 1

2 X

3 Michael TRGO SKST Cheb 1:3 X 3:0 2

4 Karel STELLNER ml. TJ Baník Vintířov 0:3 0:3 X 3

11

Jméno a příjmení Klub/Oddíl 1 2 3 4 Body Skóre Pořadí

1 Jan KUCHAŘ TJ Ostrov X 3:1 3:0 1

2 X

3 Jan LIŠKA TJ Slavoj Kynšperk 1:3 X 3:0 2

4 Šimon SVÁROVSKÝ TJ Jiskra AŠ 0:3 0:3 X 3

12

Jméno a příjmení Klub/Oddíl 1 2 3 4 Body Skóre Pořadí

1 Miroslav CHODĚRA TTC Sokolov X 2:3 3:0 2

2 X

3 Jan PROVAZNÍK TJ Ostrov 3:2 X 3:0 1

4 Dominik SVOBODA SKST Chodov 0:3 0:3 X 3

13

Jméno a příjmení Klub/Oddíl 1 2 3 4 Body Skóre Pořadí

1 Radek JÁNSKÝ TJ Jiskra AŠ X 3:1 3:0 1

2 X

3 Leon NOVESKÝ SKST Chodov 1:3 X 3:0 2

4 Josef LUDROVSKÝ TJ Baník Vintířov 0:3 0:3 X 3



14

Jméno a příjmení Klub/Oddíl 1 2 3 4 Body Skóre Pořadí

1 Jiří MINAŘÍK TJ Sokol V. Hleď. X 2:3 3:0 2

2 X

3 Robert TOHAUSER SKST Chodov 3:2 X 3:0 1

4 Josef KÁRA TJ Loket 0:3 0:3 X 3

15

Jméno a příjmení Klub/Oddíl 1 2 3 4 Body Skóre Pořadí

1 Karel HRNČIŘÍK TJ Sokol V. Hleď. X 3:2 3:2 1

2 X

3 Karel MALÝ st. TJ Baník Vintířov 2:3 X 2:3 3

4 Jiří SETNIČKA TTC Konersreuth 2:3 3:2 X 2

16

Jméno a příjmení Klub/Oddíl 1 2 3 4 Body Skóre Pořadí

1 Jaroslav TOMŠÍK TTC Sokolov X 3:0 3:1 1

2 X

3 Martin TONHAUSER SKST Chodov 0:3 X 3:0 2

4 Jana JÁNSKÁ TJ Jiskra AŠ 1:3 0:3 X 3



PROVAZNÍK Jiří
PROVAZNÍK

SETNIČKA Jiří 3:0 2.stupeň – dvouhra
PROVAZNÍK VC Chodov 2020

LIŠKA Jan 3:0
LIŠKA

TOMŠÍK Jaroslav 3:2
KŘÍŽ

DRAHOKOUPIL Jakub 3:0
DRAHOKOUPIL

ČONKA Martin 3:1
KŘÍŽ

CHODĚRA Miroslav 3:0
KŘÍŽ

KŘÍŽ Dominik 3:0
KŘÍŽ

SKOKOV Jaroslav 3:2
KOKEŠ

KOKEŠ Jan 3:2
KOKEŠ

NYKL Jiří 3:1
TONHAUSER R.

TONHAUSER Robert 3:0
PLAČEK

KOTÁL Jakub 3:0
NOVESKÝ

NOVESKÝ Leon 3:1
PLAČEK

JANKŮ Karolína 3:2
PLAČEK

PLAČEK Jaroslav 3:0

HULEŠ Petr 3:1
HULEŠ

SCHMIDT Beno 3:0
VISINGER

TONHAUSER Martin 3:2
VISINGER

VISINGER Jakub 3:1
GAVLAS

HRNČIŘÍK Karel 3:2
HRNČIŘÍK

KÁROVÁ Klára 3:0
GAVLAS

MINAŘÍK Jiří 3:0
GAVLAS

GAVLAS Petr 3:0
PETRÁK

KUCHAŘ Jan 3:0
KUCHAŘ

SANKOTOVÁ Klára 3:0
KUCHAŘ

VYSOCKÝ Ivan 3:1
JÁNSKÝ

JÁNSKÝ Radek 3:1
PETRÁK

PROVAZNÍK Jan 3:2
LEŇKA

LEŇKA Jiří 3:1
PETRÁK

TRGO Michael 3:0
PETRÁK

PETRÁK Martin 3:0

KŘÍŽ



PLAČEK-PETRÁK Velká cena Chodova 2020
PLAČEK-PETRÁK Čtyřhra – kategorie dospělí

bye
PLAČEK-PETRÁK

bye 3:1
LUDROVSKÝ-ŠPECIÁN

LUDROVSKÝ-ŠPECIÁN
PLAČEK-PETRÁK

VYSOCKÝ-PROVAZNÍK Jan 3:0
VYSOCKÝ-PROVAZNÍK Jan

KÁRA-KÁROVÁ 3:2
TRGO-GAVLAS

bye 3:1
TRGO-GAVLAS

TRGO-GAVLAS
PLAČEK-PETRÁK

VISINGER-DRAHOKOUPIL 3:0
VISINGER-DRAHOKOUPIL

bye
VISINGER-DRAHOKOUPIL

MALÝ st.-STELLNER ml. 3:2
SVOBODA-NYKL

SVOBODA-NYKL 3:0
VISINGER-DRAHOKOUPIL

JÁNSKÝ-JÁNSKÁ 3:0
LEŇKA-STELLNER

LEŇKA-STELLNER st. 3:2
HULEŠ-TOMŠÍK

bye 3:0
HULEŠ-TOMŠÍK

HULEŠ-TOMŠÍK

KŘÍŽ-MINAŘÍK 3:2
KŘÍŽ-MINAŘÍK

bye
KŘÍŽ-MINAŘÍK

bye 3:0
SETNIČKA-ČONKA

SETNIČKA-ČONKA
KŘÍŽ-MINAŘÍK

LIŠKA-CHODĚRA 3:0
LIŠKA-CHODĚRA

JANKŮ-KOTÁL 3:0
LIŠKA-CHODĚRA

bye 3:0
SKOKOV-HRNČIŘÍK

SKOKOV-HRNČIŘÍK
KUCHAŘ-PROVAZNÍK

NOVESKÝ-KRULIŠ 3:0
NOVESKÝ-KRULIŠ

bye
NOVESKÝ-KRULIŠ

SVÁROVSKÝ-ŠOUPAL 3:1
SANKOTOVÁ-TONHAUSER M.

SANKOTOVÁ-TONHAUSER M.
KUCHAŘ-PROVAZNÍK Jiří

ČERVENKA-SCHMIDT 3:1
ČERVENKA-SCHMIDT

BARTOŠ-ŠEVC 3:1
KUCHAŘ-PROVAZNÍK Jiří

bye 3:0
KUCHAŘ-PROVAZNÍK Jiří

KUCHAŘ-PROVAZNÍK Jiří

KUCHAŘ-PROVAZNÍK



KRULIŠ David ÚTĚCHA
VC Chodov 2020

KRULIŠ
3:1

JÁNSKÁ Jana

KRULIŠ
3:0

ŠEVC Jozef

ŠEVC
3:1

STELLNER Karel ml.

MALÝ st.
3:1

SVÁROVSKÝ Šimon

SVOBODA
3:0

SVOBODA Dominik

MALÝ st.
3:1

MALÝ Karel st.

MALÝ st.
3:1

STELLNER Karel st.

3:0
KÁRA Josef

KÁRA
3:1

LUDROVSKÝ Josef

KÁRA
3:2

STELLNEROVÁ Denisa

ČERVENKA
3:0

ČERVENKA Anatol

KÁRA
3:2

ŠPECIÁN Karel

ŠPECIÁN
3:0

ŠOUPAL Jan

ŠPECIÁN
3:0

BARTOŠ Vítězslav

BARTOŠ
3:0 WO

ŘEZÁČ Bohumil

Karel MALÝ st.



                                               Výsledková listina

1 Dominik Kříž TJ Sokol Bor

2 Martin Petrák TuS Schnaittenbach

3 Jaroslav Plaček SKST Chodov

3 Petr Gavlas SKST Cheb

5-8 Jiří Provazník TJ Ostrov

5-8 Jakub Visinger TTC Sokolov

5-8 Jan Kuchař TJ Ostrov

5-8 Jan Kokeš SK Toužim

9-16 Robert Tonhauser SKST Chodov

9-16 Leon Noveský SKST Chodov

9-16 Petr Huleš SKST Chodov

9-16 Jaroslav Tomšík TTC Sokolov

9-16 Jan Liška TJ Slavoj Kynšperk

9-16 Radek Jánský TJ Jiskra Aš

9-16 Jakub Drahokoupil TTC Sokolov

9-16 Karel Hrnčiřík TJ Sokol Velká Hleďsebe

17-32 Jiří Setnička TTC Kronersreuth

17-32 Jaroslav Tomšík TTC Sokolov

17-32 Martin Čonka SKST Cheb

17-32 Miroslav Choděra TTC Sokolov

17-32 Jaroslav Skokov SKST Chodov

17-32 Jiří Nykl SKST Chodov

17-32 Klára Sankotová SKST Chodov

17-32 Jakub Kotál KST Karlovy Vary

17-32 Karolína Janků TJ Lomnice

17-32 Beno Schmidt SK Děravý pálky Jenišov

17-32 Klára Kárová TJ Lomnice

17-32 Jiří Minařík TJ Sokol Velká Hleďsebe

17-32 Ivan Vysocký TJ Ostrov

17-32 Jan Provazník TJ Ostrov

17-32 Michael Trgo SKST Cheb

17-32 Martin Tonhauser SKST Chodov

33 Karel Malý st. TJ Baník Vintířov

34 Josef Kára TJ Loket

35-36 David Kruliš SKST Chodov

35-36 Karel Špecián TJ Baník Vintířov

37-40 Dominik Svoboda SKST Chodov

37-40 Jozef Ševc TJ Baník Vintířov

37-40 Anatol Červenka SK Děravý pálky Jenišov

37-40 Vítězslav Bartoš TJ Baník Vintířov

41-48 Jana Jánská TJ Jiskra Aš

41-48 Karel Stellner ml. TJ Baník Vintířov

41-48 Šimon Svárovský TJ Jiskra Aš

41-48 Karel Stellner st. TJ Baník Vintířov

41-48 Josef Ludrovský TJ Baník Vintířov

41-48 Denisa Stellnerová TJ Baník Vintířov

41-48 Jan Šoupal SK Děravý pálky Jenišov

41-48 Bohumi Řezáč KST Karlovy Vary



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

  

 

  

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 


